

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	SO 01 – ÚTULEK PRO OBSLUHU
R:	Rozpočet - Hromosvod, uzemnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Hromosvod				24 416,80
1		Vodič AlMgSi Ø8mm	m	65	39,00	2 535,00
2		Vodič FeZn Ø10mm	m	15	42,00	630,00
3		Zemnicí pásek FeZn 30x4	m	5	49,70	248,50
4		Podpěra PV06 do stěny, l = 300mm	ks	9	155,00	1 395,00
5		Podpěra PV21c	ks	30	290,00	8 700,00
6		Jímací tyč JT2, l = 2m	ks	3	286,00	858,00
7		Svorka spojovací SS	ks	27	12,50	337,50
8		Svorka jímací SJ	ks	3	19,20	57,60
9		Izolační držák ITJc	ks	3	2 350,00	7 050,00
10		Svorka okapová SO	ks	8	32,50	260,00
11		Svorka pásek/drát SR3a	ks	2	41,60	83,20
12		krabice HOP - Kopos KO 250/L se svorkovnicí	ks	1	458,00	458,00
13		Svorka zkušební SZa	ks	4	28,60	114,40
14		Ochranný úhelník OU1,7	ks	4	197,80	791,20
15		Držák ochranného úhelníku DUDa-27	ks	8	112,30	898,40
Díl:		Ostatní náklady :				7 650,00
16		Stavební přípomocce	kpl	1	2 500,00	2 500,00
17		Drobný montážní,označovací materiál včetně p	kpl	1	1 800,00	1 800,00
18		Revizní zprávy	kpl	1	1 500,00	1 500,00
19		Uvedení do provozu	kpl	1	1 850,00	1 850,00

Celkem

32 066,80

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPHD
O:	SO 02 – ČERPACÍ STANICE, TRAFOSTANICE
R:	Rozpočet - Hromosvod, uzemnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Hromosvod				32 642,60
1		Vodič AlMgSi Ø8mm	m	120	39,00	4 680,00
2		Vodič FeZn Ø10mm	m	20	42,00	840,00
3		Zemnicí pásek FeZn 30x4	m	10	49,70	497,00
4		Podpěra PV06 do stěny, l = 300mm	ks	17	155,00	2 635,00
5		Podpěra PV21c	ks	60	290,00	17 400,00
6		Jímací tyč JT2, l = 2m	ks	1	286,00	286,00
7		Svorka spojovací SS	ks	12	12,50	150,00
8		Svorka jímací SJ	ks	1	19,20	19,20
9		Izolační držák ITJc	ks	1	2 350,00	2 350,00
10		Svorka okapová SO	ks	14	32,50	455,00
11		Svorka pásek/drát SR3a	ks	4	41,60	166,40
12		krabice HOP - Kopos KO 250/L se svorkovnicí	ks	1	458,00	458,00
13		Svorka zkušební SZa	ks	6	28,60	171,60
14		Ochranný úhelník OU1,7	ks	6	197,80	1 186,80
15		Držák ochranného úhelníku DUDa-27	ks	12	112,30	1 347,60
						0,00
Díl:		Ostatní náklady :				8 350,00
16		Stavební přípomocce	kpl	1	3 200,00	3 200,00
17		Drobný montážní,označovací materiál včetně p	kpl	1	1 800,00	1 800,00
18		Revizní zprávy	kpl	1	1 500,00	1 500,00
19		Uvedení do provozu	kpl	1	1 850,00	1 850,00

Celkem

40 992,60

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE PROVOZNÍCH BUDOV NA STÁČIŠTI LPH
O:	SO 03 – ČERPACÍ KIOSEK
R:	Rozpočet - Hromosvod, uzemnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Hromosvod				18 467,90
1		Vodič AlMgSi Ø8mm	m	65	39,00	2 535,00
2		Vodič FeZn Ø10mm	m	15	42,00	630,00
3		Zemnicí pásek FeZn 30x4	m	5	49,70	248,50
4		Podpěra PV06 do stěny, l = 300mm	ks	9	155,00	1 395,00
5		Podpěra PV21c	ks	30	290,00	8 700,00
6		Jímací tyč JT2, l = 2m	ks	1	286,00	286,00
7		Svorka spojovací SS	ks	12	12,50	150,00
8		Svorka jímací SJ	ks	1	19,20	19,20
9		Izolační držák ITJc	ks	1	2 350,00	2 350,00
10		Svorka okapová SO	ks	8	32,50	260,00
11		Svorka pásek/drát SR3a	ks	2	41,60	83,20
12		krabice HOP - Kopos KO 250/L se svorkovnicí	ks	1	458,00	458,00
13		Svorka zkušební SZa	ks	3	28,60	85,80
14		Ochranný úhelník OU1,7	ks	3	197,80	593,40
15		Držák ochranného úhelníku DUDa-27	ks	6	112,30	673,80
						0,00
Díl:		Ostatní náklady :				7 350,00
16		Stavební přípomocce	kpl	1	2 500,00	2 500,00
17		Drobný montážní,označovací materiál včetně p	kpl	1	1 500,00	1 500,00
18		Revizní zprávy	kpl	1	1 500,00	1 500,00
19		Uvedení do provozu	kpl	1	1 850,00	1 850,00

Celkem

25 817,90